
A08 2024年4月17日 星期三

责编：拉珍 美编：徐文涛 校对：周雨龙资讯

中国邮政集团有限公司区中心机房
设备维保项目磋商结果公示

中国邮政集团有限公司区中心机房设备维

保项目经评标委员会评审，磋商结果公示如下：

1.项目名称：中国邮政集团有限公司区中

心机房设备维保项目

2.采购编号：XZ-TZL-2024007

3.成交候选人公示：

第一成交候选人：拉萨联智宇创电子科技

有限公司，评分：84.88 分，成交金额（含税）：

358000.00元。

第二成家候选人：北京神州光大科技有限

公司，评分：83分，成交金额（含税）：300000.00

元。

第三成交候选人：维谛技术有限公司，评

分：80.02分，成交金额（含税）：339000.00元。

4.公示期及异议提交

公示期自2024年4月17日至19日，公示期

内如有异议请书面并付佐证材料，加盖供应商

公章后实名反馈，否则不予受理。

5.联系方式

采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治

区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话：0891-6241348

代理机构：天之瓴建设股份有限公司

地址：拉萨市城关区纳金东路东城金座2

栋1单元13楼

项目联系人：王先生

联系电话：18908989926

安全第一，拒绝非法彩票
“防骗”不是玩笑话

在日常生活中

总有不法分子惦记着您兜里的“存粮”

非法彩票亦是如此

“下载软件 投注简单 兑奖快”

“在APP上购买的与实体店具有同等效力”

“稳赚不赔、高额回报、中奖内幕”

“投入越多钱 收益也越多”

……

这些“稳赚不赔”买卖的背后

就俩字——诈骗

购彩者一旦上套

往往经济受损、身心受伤

抵制非法彩票

刻不容缓

教您几招练就火眼金睛

数据以中彩最终开奖数据为准。

西藏福彩 西藏商报联合主办

2

《彩票管理条例实施细则》明确规定，非法彩票包括
擅自利用互联网销售的福利彩票、体育彩票。

目前，我国坚决禁止擅自利用互联网销售彩票的行
为。福彩机构从未开通任何网络售彩平台，凡是宣称“线
上投注、线上兑奖”的都是诈骗。购彩者应通过线下实体
店正规渠道购买彩票，以免落入不法分子的圈套。

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额
02 04 05 14 26 32 14

特别号码基本号码

本期投注总额为385020364元。
奖池资金累计金额2209117678.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
46注

935注
53917注

1158127注
7956071注

0注
1注
2注

101注
3413注

23796注

10000000元
672336元

3000元
200元
10元
5元

2024年4月16日 第2024042期

福彩双色球开奖公告

开奖号码

单选

组选3

组选6

632注

0注

716注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 3 8 9

西藏本期销售总额:1012640元，中奖总
金额：782656元，奖池金额：1410486元。

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年4月16日 第2024097期

福彩3D开奖公告

今
日

5～15℃
阵雨转雨夹雪

拉萨市区天气情况 24小时趋势预报：林芝和山南南部有小到

中雨（雪），部分地方有大雨（雪）；拉萨、那曲中

部、日喀则东部和南部、山南中部和东部阴天有

小雨（雪），部分地方有中到大雨（雪）；其他地方

多云间阴天，部分地方有分散性阵雨（雪）。

直选 8905 1040
组选3 0 346
组选6 41931 173

开奖号码 8 6 3

本期全国销售总额为46604934元。

开奖号码
2024年4月16日 第24097期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 86 100000
本期全国销售总额22831620元。

开奖号码 8 6 3 7 2开奖号码

2024年4月16日 第24097期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

8 0 1 5 3 0 + 2
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
1注

44注
1329注

21717注
872588注

---元
222153元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

288224680.60元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2024年4月16日 第24042期

七星彩开奖公告

快乐8开奖公告
2024年4月16日 第2024097期

开奖号码
06-07-10-13-20-22-27-28-29-34-39-44-46-

53-55-62-65-68-74-76

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

开
奖
啦

知
冷
暖

我区成品油销售价格按机制上调
商报讯（记者 权文娟）4月16日，记者从自治区发改委处获悉，根据国家发展改革委《国内成

品油价格按机制上调》精神，我区成品油销售价格自2024年4月16日24时起同步上调。

拉萨价区（包括拉萨、日喀则、山南、林芝、那曲）
调整后：

95号汽油每吨由12636.84元上调为12850.12元，每升由
9.48元上调为9.64元，每升涨0.16元。

92号汽油每吨由11961.60元上调为12175.20元，每升由
8.96元上调为9.12元，每升涨0.16元。

89号汽油每吨由11280.75元上调为11481.00元，每升由
8.45元上调为8.60元，每升涨0.15元。

-10号柴油每吨由10369.37元上调为10581.23元，每升由
8.81元上调为8.99元，每升涨0.18元。

0号柴油每吨由9782.20元上调为9982.80元，每升由8.29
元上调为8.46元，每升涨0.17元。

昌都价区
调整后：

95号汽油每吨由12915.42元上调为13129.34元，每升由
9.66元上调为9.82元，每升涨0.16元。

92号汽油每吨由12229.32元上调为12443.40元，每升由
9.14元上调为9.30元，每升涨0.16元。

89号汽油每吨由11553.56元上调为11734.26元，每升由
8.62元上调为8.77元，每升涨0.15元。

-10号柴油每吨由10638.00元上调为10850.76元，每升由
9.00元上调为9.18元，每升涨0.18元。

0号柴油每吨由 10035.18 元上调为 10236.12 元，每升由
8.49元上调为8.66元，每升涨0.17元。

阿里价区
调整后：

95号汽油每吨由13196.19元上调为13423.48元，每升由
9.87元上调为10.04元，每升涨0.17元。

92号汽油每吨由12496.92元上调为12711.00元，每升由
9.34元上调为9.50元，每升涨0.16元。

89号汽油每吨由11787.78元上调为11988.48元，每升由
8.81元上调为8.96元，每升涨0.15元。

-10号柴油每吨由10933.50元上调为11134.44元，每升由
9.25元上调为9.42元，每升涨0.17元。

0号柴油每吨由 10283.40 元上调为 10472.52 元，每升由
8.70元上调为8.86元，每升涨0.16元。

商报讯（记者 张雪芳）4月 15日，由西藏
大学附属阜康医院组织，人民日报出版社出
版发行的《看不见的顶峰》，中国出版集团中
译出版社出版发行的《心安处 即吾乡》两本
新书发布会在拉萨举行。

由亚洲首位登顶珠峰的盲人攀登者张洪
口述，欣欣向阳、新京报社编著的《看不见的
顶峰》，通过自传的形式，用朴实简洁的笔触，
娓娓道出张洪从眼睛失明、接纳失明、工作生
活、攀登珠穆朗玛峰的人生历程。

《看不见的顶峰》是张洪2021年登顶珠峰

下来之后就开始筹备写作的一本书。“它还原
了我的人生经历，特别是在阜康工作十年来
的一些故事，我想把这些故事和经历传递出
去，也告诉更多人，路虽远，行则将至，事虽
难，做则必成。”张洪说，“我登顶珠穆朗玛峰，
虽然看不见，但可以让全世界看见我。”很多
人问他，登顶珠穆朗玛峰的感受，他说山就在
那里，走一步就离目标近一步。只要在路上，
就无所谓成败。

《心安处 即吾乡》作者柳海林通过这本
书，以故事的方式描写了25位阜康员工在阜

康生活、工作的经历，以及与患者之间发生的
感人故事，展示了西藏阜康医院从创立之初
到如今的三级综合医院，二十载栉风沐雨的
发展历程和阜康企业文化。

“‘山’的指代不只是那个地理意义上的
坐标，更是内心的理想，每个人心中都有一座
珠峰，你在乎的是什么，什么就是你心中的珠
峰。”西藏大学文学院普布昌居教授说，《看不
见的顶峰》讲述的故事让她印象颇深，“一个
双目失明的医生，凭借自己坚强的意志、坚持
不懈的勇气登顶珠峰，他这种自强不息、坚韧

不拔，带给我很强的震撼。”
手捧两本新书，西藏阜康医疗股份有限

公司党委书记、董事长王斌十分激动地说：
“这两本书记录了员工和阜康的缘分，以及和
患者之间发生的一系列的故事，把他们在阜
康的奋斗史记录下来，让我们有一份共同的
回忆，有个念想，同时也希望后来者能像他们
一样继续服务西藏，造福西藏人民。两本书
的发布不是终点，而是新的起点，后续我们还
会继续创作出更好的作品，打造更优质的企
业文化。”

新书《看不见的顶峰》《心安处即吾乡》发布


